━ 1 ━

同济大学研究生院

同济研内〔2016〕9 号

关于公布同济大学 2016 年秋季
超学制博士生助学金名单的通知

各研究生培养单位：

根据《同济大学博士研究生奖助及其管理办法（2014版）》

（同济研[2015]44号）要求，我校开展2016年秋季超学制博士生

助学金的评选工作。经博士生本人申请、导师同意、院系审核及

研究生院组织专家评议，全校共有90名博士生获得超学制第一年

助学金，34名博士生获得超学制第二年助学金，合计124名博士

生获得2016年秋季超学制博士生助学金。

现将获资助学生名单随文予以公布。

━ 2 ━

附件：2016年秋季超学制博士生助学金名单

研究生院

2016 年 7 月 19 日

━ 3 ━

附件：

2016 年秋季超学制博士生助学金名单

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

1 超学制第一年 建筑与城市规划学院 1310156 杜爽

2 超学制第一年 建筑与城市规划学院 1310160 刘蕾

3 超学制第一年 建筑与城市规划学院 1310159 梅欹

4 超学制第一年 建筑与城市规划学院 1310148 李峰清

5 超学制第一年 建筑与城市规划学院 1310147 丁亮

6 超学制第一年 土木工程学院 1310232 王立时

7 超学制第一年 土木工程学院 1310230 李林

8 超学制第一年 土木工程学院 1310180 刘树佳

9 超学制第一年 土木工程学院 1310273 上官士青

10 超学制第一年 土木工程学院 1310277 陈俊涛

11 超学制第一年 土木工程学院 1310298 熊敏

12 超学制第一年 土木工程学院 1310179 刘春林

13 超学制第一年 土木工程学院 1310235 张浩

14 超学制第一年 土木工程学院 1310302 殷尧

15 超学制第一年 土木工程学院 1310217 涂文博

16 超学制第一年 土木工程学院 1310286 刘丰铭

━ 4 ━

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

17 超学制第一年 土木工程学院 1310294 陈建琴

18 超学制第一年 土木工程学院 1310173 杜子博

19 超学制第一年 土木工程学院 1310307 贾灵艳

20 超学制第一年 土木工程学院 1310285 李佳宇

21 超学制第一年 土木工程学院 1310299 顾展飞

22 超学制第一年 土木工程学院 1310239 姜常玖

23 超学制第一年 土木工程学院 1310292 陈瑾

24 超学制第一年 土木工程学院 1310290 刘凌飞

25 超学制第一年 土木工程学院 1310186 周晓宇

26 超学制第一年 土木工程学院 1310193 董峰辉

27 超学制第一年 土木工程学院 1310200 毛玉东

28 超学制第一年 土木工程学院 1310222 李徽

29 超学制第一年 土木工程学院 1310238 肖维思

30 超学制第一年 土木工程学院 1310274 王晓伟

31 超学制第一年 土木工程学院 1310272 余少乐

32 超学制第一年 土木工程学院 1310266 马国梁

33 超学制第一年 土木工程学院 1310197 王世玉

34 超学制第一年 机械与能源工程学院 1310330 朱明亚

35 超学制第一年 机械与能源工程学院 1310329 张涛

36 超学制第一年 经济与管理学院 1310359 魏凯

━ 5 ━

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

37 超学制第一年 经济与管理学院 1310349 胡少龙

38 超学制第一年 经济与管理学院 1310393 花常花

39 超学制第一年 经济与管理学院 1310392 韩杨

40 超学制第一年 经济与管理学院 1310360 马珊珊

41 超学制第一年 经济与管理学院 1310345 申良法

42 超学制第一年 经济与管理学院 1310354 杨德磊

43 超学制第一年 经济与管理学院 1310368 周意坤

44 超学制第一年 经济与管理学院 1310357 白居

45 超学制第一年 经济与管理学院 1310358 郑弦

46 超学制第一年 经济与管理学院 1310351 陈熙

47 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310443 赵方超

48 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310442 董文杰

49 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310411 王寅

50 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310429 王浩

51 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310406 王峰

52 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310421 张宇燕

53 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310431 毛云峰

54 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310430 李杨

55 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310414 薛瑞

56 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310407 汪琼芳

━ 6 ━

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

57 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310427 陈浩

58 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310432 王亚楠

59 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310434 王涛

60 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310404 李锦祥

61 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310409 林喜茂

62 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310410 周帅

63 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310433 王鑫

64 超学制第一年 环境科学与工程学院 1310413 沈宏

65 超学制第一年 材料科学与工程学院 1310473 何燕

66 超学制第一年 材料科学与工程学院 1310471 张杨

67 超学制第一年 材料科学与工程学院 1310467 王修才

68 超学制第一年 材料科学与工程学院 1310454 姚秀超

69 超学制第一年 材料科学与工程学院 1310463 柴晓娜

70 超学制第一年 材料科学与工程学院 1310470 彭勇

71 超学制第一年 电子与信息工程学院 1310482 李刚

72 超学制第一年 电子与信息工程学院 1310492 杨春夏

73 超学制第一年 电子与信息工程学院 1310512 徐潜

74 超学制第一年 电子与信息工程学院 1310517 蒋先涛

75 超学制第一年 外国语学院 1310536 花萌

76 超学制第一年 外国语学院 1310528 韩晓丽

━ 7 ━

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

77 超学制第一年 航空航天与力学学院 1310553 赵志国

78 超学制第一年 物理科学与工程学院 1310583 秦雪飞

79 超学制第一年 化学科学与工程学院 1310598 房昊

80 超学制第一年 医学院 1310607 尹艳林

81 超学制第一年 交通运输工程学院 1310721 余跃武

82 超学制第一年 交通运输工程学院 1310743 郭鹏飞

83 超学制第一年 交通运输工程学院 1310747 郭乐

84 超学制第一年 生命科学与技术学院 1310768 霍霄

85 超学制第一年 汽车学院 1310791 朱乐涛

86 超学制第一年 汽车学院 1310794 张亮修

87 超学制第一年 海洋与地球科学学院 1310826 邵和宾

88 超学制第一年 海洋与地球科学学院 1310817 刘乾峰

89 超学制第一年 法学院 1310865 贾辰君

90 超学制第一年 测绘与地理信息学院 1310887 李楠

91 超学制第二年 建筑与城市规划学院 1210127 陈晨

92 超学制第二年 建筑与城市规划学院 1210162 郑力群

93 超学制第二年 建筑与城市规划学院 1210099 梁智尧

94 超学制第二年 建筑与城市规划学院 1210105 宋东瑾

95 超学制第二年 土木工程学院 1210279 贺勇

96 超学制第二年 土木工程学院 1210277 周瑜

━ 8 ━

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

97 超学制第二年 土木工程学院 1210222 俞可权

98 超学制第二年 土木工程学院 1210205 刘应扬

99 超学制第二年 土木工程学院 1210193 董坤

100 超学制第二年 土木工程学院 1210206 鹿磊

101 超学制第二年 土木工程学院 1210254 周锐

102 超学制第二年 土木工程学院 1210257 陈旭

103 超学制第二年 土木工程学院 1210216 相阳

104 超学制第二年 土木工程学院 1210208 闵红光

105 超学制第二年 土木工程学院 1210187 巴光忠

106 超学制第二年 土木工程学院 1210166 李兆杨

107 超学制第二年 机械与能源工程学院 1210292 袁永莉

108 超学制第二年 机械与能源工程学院 1210301 李长明

109 超学制第二年 经济与管理学院 1210354 孟园

110 超学制第二年 经济与管理学院 1210339 邵志国

111 超学制第二年 经济与管理学院 1210353 张士彬

112 超学制第二年 经济与管理学院 1210329 孙琳琳

113 超学制第二年 环境科学与工程学院 1210438 谭晓波

114 超学制第二年 材料科学与工程学院 1210473 李俊

115 超学制第二年 电子与信息工程学院 1210490 尹晓川

116 超学制第二年 电子与信息工程学院 1210530 周强强

━ 9 ━

序号 发放阶段 学院名称 学号 姓名

117 超学制第二年 航空航天与力学学院 1210557 张晓旭

118 超学制第二年 物理科学与工程学院 1210589 张旭

119 超学制第二年 化学科学与工程学院 1210599 李江锋

120 超学制第二年 软件学院 1210764 闫丰亭

121 超学制第二年 汽车学院 1210783 王琦玮

122 超学制第二年 汽车学院 1210765 崔文诗

123 超学制第二年 汽车学院 1210782 万玉

124 超学制第二年 海洋与地球科学学院 1210803 黄超

━ 10 ━

研究生院 2016 年 7 月 22 日印发